incluso pueden ir con el papa que al cabo no me pueden hacer nada”. Y, en una ocasión nos dijo: 
“mejor deberían ponerse a estudiar en lugar de andar leyendo el estatuto”.  

El día 10 diez de octubre del 2024 dos mil veinticuatro, me encontraba en el aula 214 doscientos 

catorce, en la clase de “XXXXXXXXXX”, con la profesora AR, quien nos dijo que el grupo que 

seguía de exponer pasara al frente. Fue en el momento en que íbamos a pasar que se fue la luz, 
por lo que mis compañeras trataron de conectar el equipo, pero no podían, y salieron a buscar al